
2019 年 4月吉日 

お得意様 各位 

ソルブ株式会社 

メーカー事業部 

 

ソルブ株式会社 メーカー事業部 移転のご案内 

拝啓 陽春の候 貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社メーカー事業部を下記の通り移転し 2019 年 5 月 20 日（月）より業務

を開始することとなりました。また、移転準備として 2019 年 5 月 16（木）～19 日（日）

終日出荷業務及び電話応対を停止させていただきます。 

得意先様各位におかれましては何かとご不便をお掛致しますが、何卒ご理解のうえご了

承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【移転日】 

2019 年 5 月 18 日（土） 

 

【業務開始日】 

2019 年 5 月 20 日（月） 

 

【移転場所】 

〒236-0051 

神奈川県横浜市金沢区富岡東 2-2-2 横浜食用流通センタービル 

TEL：045-773-7787 

FAX：045-772-8201（ご注文受付 FAX 番号） 

 

【出荷業務及び電話応対停止日】 

2019 年 5 月 16（木）～ 19 日（日） 終日 

 

【出荷詳細】 

・2019 年 5 月 15 日（水） 13：00 迄のご注文については 当日出荷 

・2019 年 5 月 15 日（水） 13：00 ～ 5 月 20 日（月）13：00 迄のご注文については 

5 月 20 日（月）出荷となります。 

以 上 


